
129806-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 129806-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Dresden: Udgravning
OJ S 52/2021 16/03/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Postadresse: Königsbrücker Str. 80
By: Dresden
NUTS-kode: DED2 Dresden
Postnummer: 01099
Land: Tyskland
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Telefon: +49 351-80930
Fax: +49 351-4510994560

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.sib.sachsen.de
Internetadresse for køberprofilen: https://www.sachsen-vergabe.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.sachsen-vergabe.
de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-
1781faa07ea-a4e30b11f056cba&PublicationType=0
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.sachsen-
vergabe.de

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Økonomiske og finansielle anliggender

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
21O30036_AG / Polizeirevier Freiberg, Sanierung
Sagsnr.: 21O30036

Hoved-CPV-kode
45112400 Udgravning

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/129806-2021
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED
https://www.sib.sachsen.de
https://www.sachsen-vergabe.de
https://www.sachsen-vergabe.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-1781faa07ea-a4e30b11f056cba&PublicationType=0
https://www.sachsen-vergabe.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-1781faa07ea-a4e30b11f056cba&PublicationType=0
https://www.sachsen-vergabe.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-1781faa07ea-a4e30b11f056cba&PublicationType=0
https://www.sachsen-vergabe.de
https://www.sachsen-vergabe.de


129806-2021 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse
Garten- und Landschaftsbau.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
45112700 Arbejder i forbindelse med landskabsarkitektur, 45233253 Belægningsarbejde på 

, gangstier 45112200 Afrømning af jord

Udførelsessted
NUTS-kode: DED Sachsen
Hovedudførelsessted: AG / Polizeirevier Freiberg, Sanierung Beethovenstr. 8 09599 Freiberg

Beskrivelse af udbuddet
— Oberflächenbefestigungen abtragen, ca. 2 800 qm,
— Zaun entfernen, ca. 220 lfm,
— Diverse Einbauten, ca. 20 St.,
— Erdstoff aufnehmen und entsorgen, ca. 2 900 t,
— Pflasterdecke Naturstein Granit, ca. 800 qm,
— Pflasterdecke Betonstein, ca. 1 700 qm,
— Bordsteine Granit und Beton, ca. 530 lfm,
— Stützmauern Fertigteile, ca. 120 lfm,
— Einfriedung Doppelstabgitterzaun, ca. 250 lfm,
— Toranlagen, ca. 5 St.,
— Allgemeine Einbauten, ca. 50 St.,
— Handlauf und Geländer, ca. 220 lfm,
— Extensive Dachbegrünung, ca. 480 qm,
— Rasenflächen, ca. 6 500 qm,
— Pflanzflächen, ca. 400 qm,
— Bäume, ca. 35 St.,
— Fertigstellungs- und Entwicklungspflege, ca. 130 Wo.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 02/06/2021 Slut: 15/10/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej



129806-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 (Eigenerklärungen zur Eignung) nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb der gesetzten angemessenen Frist 
nach Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß dem Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf 
Verlangen vorzulegen.
Das Formblatt 124 ist erhältlich bei: Liegt den Vergabeunterlagen bei und ist zusätzlich 
verfügbar unter:
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-
_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 (Eigenerklärungen zur Eignung) nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb der gesetzten angemessenen Frist 
nach Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß dem Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf 
Verlangen vorzulegen.
Das Formblatt 124 ist erhältlich bei: Liegt den Vergabeunterlagen bei und ist zusätzlich 
verfügbar unter:
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-
_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 

https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf


129806-2021 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 (Eigenerklärungen zur Eignung) nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb der gesetzten angemessenen Frist 
nach Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß dem Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf 
Verlangen vorzulegen.
Das Formblatt 124 ist erhältlich bei: Liegt den Vergabeunterlagen bei und ist zusätzlich 
verfügbar unter:
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-
_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Siehe Vergabeunterlagen

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 14/04/2021 09:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 28/05/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 14/04/2021 09:00Tidspunkt: 
Sted: 
Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC VVM, 
Außenstelle Chemnitz, Zentrale Vergabestelle Brückenstraße 12, 09111 Chemnitz
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: Nur 
Vertreter des Auftraggebers

https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf
https://www.sib.sachsen.de/download/VVV/Eigenerkla_rung_zur_Eignung_-_Formblatt_124_VHB_Bauleistungen.pdf


129806-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres

Yderligere oplysninger
Die Vergabeunterlagen werden ausschließlich und kostenfrei auf der Vergabeplattform www.

 zum Download bereitgestellt. Ggf. erforderliche Nachsendungen und sachsen-vergabe.de
Änderungen von Vergabeunterlagen werden ebenfalls in diesem Portal in elektronischer Form 
zur Verfügung gestellt.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Postadresse: Braustraße 2
By: Leipzig
Postnummer: 04107
Land: Tyskland
E-mail: Vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefon: +49 341-977-0
Fax: +49 341-977-1049

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Entsprechend der Regelung in § 160 GWB

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Postadresse: Königsbrücker Str. 80
By: Dresden
Postnummer: 01099
Land: Tyskland
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Fax: +49 351-4510994560

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
11/03/2021

http://www.sachsen-vergabe.de
http://www.sachsen-vergabe.de
mailto:Vergabekammer@lds.sachsen.de?subject=TED
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED

